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Adresse

Telefon

E-Mail

Projektleitung

Nadja Amaro

Adolph-Kolping-Str. 14, 21337
Lineburg

04131/2209 180

Nadja.Atoc-

Amaro@nlwkn.niedersachsen.de

Projektkoordination

Thorben Lassen

Adolph-Kolping-Str. 14, 21337
Luneburg

04131/2209 174

Thorben.Lassen@nlwkn.niedersachs

en.de

Gewasserallianz

Gewasserkoordination

Alternative Ansprechperson

Planungsbiro

Vertragspartner

Verbénde

GA Aller-Ohre

Ronald Méws

Aller-Ohre-Ise Verband

Aller-Ohre-Ise Verband

Dannenbdtteler Weg 100, 38518
Gifhorn

05371/8154 15

ronald.moews@aoi-verband.de

GA GroRe Aue

Vanessa Meyer

UHV GroRe Aue

UHV GroRe Aue

DorfstraBBe 11, 27249 Mellinghausen

04272165799 22

meyer@ulv-grosse-aue.de

GA Hunte-Ochtum

NN

Herr Klaus (Geschaftsfiihrer)

Hunte-Wasseracht

Wasser- und Bodenverband
Hunte-Wasseracht,
Ochtumverband

Sannumer Straf3e 4, 26197
GroRenkneten

04487-9279 27

michael.klaus@hunte-wasseracht.de

GA llmenau

Christoph Scharf (50%)

Sarina Brandenburg (50%)

GLV Mittlere und Obere
limenau

GLV Mittlere und Obere
limenau, Kreisverband der
Wasser- und Bodenverbande
Uelzen

Meilereiweg 101, 29525 Uelzen

0581/9755 15

christoph.scharf@wasser-uelzen.de

0581/9755 21

sarina.brandenburg@wasser-
uelzen.de

GA Luhe-Seeve-Este

Matthias Nickel (50%)

Lisa Hoff (50%)

UHV Luhe, UHV Seeve und
UHV Este

UHV Luhe, UHV Seeve und
UHV Este

Miihlenkamp 50, 21423 Winsen

04171/6920 664

m.nickel@wasser-harburg.de

04171/6920 665

|.hoff@wasser-harburg.de

UHV Obere Wiimme, UHV

MolkereistraRe 118, 28870

GA Wimme NN Herr Stérmer (Geschaéftsfiihrer) UHV Mittlere Wimme Mlt‘l:jer:fe\rlgnwur?ner,nl;HV Ottersberg-Fischerhude 04293/331 info@uhv-untere-wuemme.de
Dachverband Aller-Béhme
GA Aller-Béhme Max Saelzer Dachverband Aller-Béhme (die wichtigsten UHV sind Albrecht-Thaer-StraRe 1a, 20664 05161/3365 wabo-walsrode@t-online.de

UHV Béhme, Lehrde und
Goh Bach)

Walsrode

GA Leine

Herr Ruban (HGN)
Czyppull (Biiro)

Frau

Friderike Proksch

HGN
Bernd Ruban,
Planungsbiiro Czyppull

Leineverband

Leineverband

Borsigstra3e 21, 37154 Northeim
(Leineverband)

05551/908 156 16

f.proksch@leineverband.de

HGN

bernd.ruban@czyppull.de

GA Weserbergland

Herr Meyer und Herr Koch
(Verbandvorsteher UHV Schwiilme)

UHV Bever-Holzminde, der
Lenneverband und der UHV
Schwiilme

UHV Bever-Holzminde, der
Lenneverband und der UHV
Schwiilme

Allersheimer Kirchweg 4, 37603
Holzminden

05531/98030 50

birgit.czyppull@czyppull.de

GA Obere Hunte

Kai Holzgrafe

UHV Nr. 70 Obere Hunte

UHV Nr. 70 Obere Hunte

Im Westerbruch 67, 49152 Bad
Essen

05472/9443 34

holzgraefe@uhv70.de

GA Leine-Westaue

Katharina Homburg

UHV West- und Stdheide
und GLV Mittlere Leine

UHV West- und Stdheide
und GLV Mittlere Leine

Marktstrale 33, 30890
Barsinghausen

05105/58 22 391

homburg@wasser5253.de

GA Hache-Mittelweser

Marc Gohdes

Herr Busch (Verbandsingenieur
Mittelweserverband)

Mittelweserverband, Wasser-
und Bodenverband Hache
und Hombach

Mittelweserverband, Wasser-
und Bodenverband Hache
und Hombach

Hermannstr. 15, 28857 Syke

04242/9224 46 | 04242/9224

marc.gohdes@mittelweserverband.de

GA Wietze David Glasner UHV Wietze UHV Wietze Baarsweg 9, 31311 Uetze 0171/8122846 glaesner@uhv-wietze.de
Kreisverband der Wasser- Kreisverband der Wasser- o
GA Jeetzel-Seege Jan Seide und Bodenverbande Liichow{ und Bodenverbande Liichow- Am Schopfwerk 1, 29451 05861/98315 23 j.seide@wabo-luechow.de

Dannenberg

Dannenberg

Dannenberg

GA Alpe-Leine-Meerbach

Norbert Ziesmer (50%)

Externes Biro (50%)

Glinter Wolters (Biiro fr
Projektentwicklung)

NN externes Biiro

UHV Alpe-Schwarze Riede,
UHV Untere Leine,
der ULV Meerbach und
Fuhrse

UHV Alpe-Schwarze Riede,
UHV Untere Leine,
der ULV Meerbach und
Fuhrse

Am Wall 2, 31582 Nienburg

05021/982 118

ziesmer@kvwasser-nienburg.de

05832/9798 777

wolters-oerrel@t-online.de

GA Mittlere Oker

Herr Glodniok (Geschaftsfiihrer)

Wasserverband Mittlere Oker

Wasserverband Mittlere Oker

Celler StraRe 66, 38114
Braunschweig

015906410693

sven.glodniok@wvmo.de
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